
分类广告
订版热线：0571-85310536 85311120

杭州绕城高速公路2019年照明改造工程招标公告
我司为杭州绕城高速公路经营管理方，根据公司计划现对杭

州绕城高速公路2019年照明改造工程进行公开招标，有意者详见
我 司 公 司 网 站 http://www.gyrch.com/。 联 系 人 ：刘 小 姐
0571-87094161。

杭州国益路桥经营管理有限公司
二○一九年四月十九日

招 聘

招彩票营业员退休女性延安路
85662741

杭州徐双喜书法艺术馆诚聘副
馆长一名。能书会画，擅长文
创、营销，40 岁內，薪酬面议
18684900288王总

仓库厂房

出 租 崇 贤 标 准 厂 房 10000m2

15988150611翁

德清新安有一块商业房产转
让，土地面积 11 亩，建筑面积
约 7000 平 方 ，有 不 动 产 证
13906828084

杭州乔司五星村工业园 4 处服
装、食品厂房 3-8 年招租，面积
1353-2840㎡，电话13023638072

营 业 房

旺铺滨江儿保对面餐饮店转让
18957108643

大关路（莫干山路）2000 方临
街 商 铺 招 租 ，1.62 元/天/方 ，
18969052912、13666633722

开发商直售温州大型成熟综合
体，共三层面积约 37000 平方，
大型地下车库及 200 个露天车
位 ，5000 平 米 广 场 。 出 租 率
99% 以 上 ，年 收 租 金 约 1700
万。朱先生13575448777

天虹商场负一层招商，商业用
房 4000 ㎡ 。 联 系 陈 先 生 ，
13957175978

酒楼发廊

西 湖 边 断 桥 附 近 宾 馆 转 让 ，
18069442581叶

住房租售

千岛湖湖景庄园出售
占地15亩7000万电15990090669

出 租 环 丁 路 10 号 特 价 公 寓
1000元/套15168333339

招租公告现将位于浙江省舟山
市普陀区朱家尖东海岸别墅园

（近情人岛景区）的 6 幢别墅对
外招租，建筑面积 600-900㎡
不等，一年起租，租金面议。联
系 人 ：王 女 士 ，联 系 方 式 ：
0580-6032095

招商合作

快递公司转让全部经营权及设
备19906735275刘先生

收 购

买卖二手注塑机13605896652

转让信息浙江太古可口可乐饮
料有限公司转让一辆2016年上
牌的东风 DFA5041XXY35D6AC
国四柴油小货车、一辆 2014 年
上牌的江淮 HFC5043XXYP91K1C2
国四柴油小货车。联系人：宋
师傅电话 13588833837 地址：杭
州市下沙经济开发区10号大街
29号

车 辆

公 告

浙江金汤建筑防水材料有限公
司减资公告：经本公司股东会

（出资人）决定：本公司认缴注
册资本从 1000 万元减至 750 万
元。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。

公告杭州置航建筑工程有限公
司将建筑工程施工总承包一级
资质分立至全资母公司杭州昂
大建设环境工程有限公司。该
资质无在建工程，分立前所产
生的债权、债务均由杭州置航
建筑工程有限公司承担。分立
后新产生的债权和债务由杭州
昂大建设环境工程有限公司全
部承担。杭州昂大建设环境工
程有限公司

公告杭州优鑫建筑工程有限公
司将市政公用工程施工总承包
二级资质分立至全资母公司杭
州昂大建设环境工程有限公
司。该资质无在建工程，分立
前所产生的债权、债务均由由
杭州优鑫建筑工程有限公司承
担。分立后新产生的债权和债
务由杭州昂大建设环境工程有
限公司全部承担。杭州昂大建
设环境工程有限公司

▲采荷搬家86712180城东优

搬家家政 讣 告
原新疆军区文工团作曲指挥，国家一级指挥裘缉星同志，因

病医治无效，于2019年4月17日凌晨2时零6分在浙江省中医院
逝世，享年85岁。现定于2019年4月21日13时10分在杭州市殡
仪馆 7 号流芳厅举行追悼仪式。灵堂设在杭州市莫干山路墅林
苑 6 幢 1 单元 201 室。悼念期间，不收礼金，不收花圈。一切哀
思，可在告别仪式上体现。

裘缉星家庭治丧委员会
2019年4月17日

启 事

杭州新万花卉专业合作社税号
330125056734927 遗 失 收 款 收
据一本，代码 133011269936 号
码00720876-00720900声明作废。

杭州余杭金虹地毯厂遗失收款
收 据 25 份 ， 代 码 ：
133011269936， 号 码 ：
00485501-00485525，声明作废。

遗失杭州萧山经济技术开发区
海豪食品经营部税务登记证
正、副本；遗失通用手工发票号
码 01211676-01211925 共 计
250份，声明作废。

杭州余杭万福塑料制品有限公
司遗失收款收据 25 份，代码：
133009000009， 号 码 ：
01601526-01601550，声明作废。

许 金 娟 遗 失 残 疾 证 号
33010219480217062X62特此声明。

美甲视界遗失营业执照正本注
册号 330503605034436 统一社
会 信 用 代 码
92330502MA2F93RH2Y 声 明
作废。

万马科技股份有限公司遗失增
值 税 专 用 发 票 2 份 ，代 码
3300174130， 号 码
18086317-18086318声明遗失。

浙江中装投资管理有限公司遗
失财务章一枚，声明作废。

遗 失

临安汇美装饰材料有限公司，
税 号 91330185322918383B，
遗失增值税专用发票 1 份，代
码 3300174130，号码 18014679，
声明作废。

声明杭州恒熠投资管理合伙企
业（有限合伙）不慎将公司财务
专用章、发票专用章遗失。特
此声明作废。

杭州兴安大药房遗失财务章、
法人章各一枚、机构信用代码
证：G1333011001902010G 声明
作废。

顾承甫 2019 年 4 月遗失省纪
委 工 作 证 一 本 ，编 号
20180502030，特此声明。

杭州绿安建筑节能科技有限公
司税号 913301060678744584 遗
失浙江增值税专用发票两份，
代码 3300162130 号码 14274570
和14274571，声明作废。

杭州市滨江区尹沛浪餐馆遗失
税 务 登 记 证 正 、副 本
33036219670829019953声明作废。
王婷遗失第二代居民身份证，
证 号 ：330184198810040625 声
明遗失。

觅嘉女装高薪招资深女装设计
师 2 名 主 设 2 名 文 员 一 名
15157130982

QIANJIANG EVENING NEWS

2019.4.19 星期五 责任编辑：方云凤 电话0571-85310567 20

缺牙6年，半口种植费用让他望而却步

近日，蒋村的黎女士专程请假带父亲黎

伯伯来美奥口腔了解种植牙。“父亲牙齿掉

了很多，他忍受了很多年，看着他吃不好饭、

营养也跟不上，心里挺难受的。都说能吃才

是福，我们做儿女的，就希望老人家晚年能

够享享口福。”黎女士之前替父亲了解过半

口种植，得知半口逐颗种植的惊人费用后，

她不得已又拖了两年。

种4颗植体恢复半口牙，当天进食

这两年父亲吃饭问题影响了消化系统，

导致营养不良，老人家虚弱了很多。后来

黎女士听老乡介绍，老乡的母亲在美奥口

腔做过 ALL-on-4 种植牙。种 4 颗植体，

恢复半口咀嚼功能，而且当天戴牙就可以

吃 东 西 。“ 简 直 太 划 算 了 ，费 用 也 低 了 不

少。”手术很快结束，“真没想到，原来种牙

真的没什么感觉，这么快就种好了！”黎伯

伯激动地说道。

数字化精准定位 轻松快速‘长’新牙

高龄缺牙老人对手术创伤和疼痛比较

敏感，担心承受不了手术痛苦，也害怕治疗

过程太漫长，身体吃不消。对此，记者特别

采访了国内高难度疑难种植、微创种植学科

带头人、杭州美奥口腔院长王明。

“传统种植牙创口大，有3个月甚至更长

的恢复期，缝合、拆线步骤复杂。随着半/全

口即刻无痛种植技术的引入，种植牙体验已

经大幅度改善。”王明院长介绍，半/全口微创

即刻种植技术，采用数字化口腔 CT 及全景

机，在术前获得个人牙槽骨密度、高度、宽度

等数据，通过计算机模拟整个口腔力学和组

织结构，进行数字化精准定位，避开密集的

牙神经，确保种植牙方向、角度、位置、深度

都与之前设计的力学点精准一致，改变了过

去单一负重的方式，设计成整个口腔组织多

角度分力，因而减少了植入植体数，帮助牙

槽骨质量不佳者也能完成即刻种植。

“此技术突破了传统种植的技术瓶颈，大

幅降低了创伤影响，几乎达到零感染标准。

通过数字化精准定位，让手术变得非常高效，

缩短了手术时间。术后创口愈合时间短，让

种植过程变得轻松舒适。”王明院长说。

仅剩40多颗！

60岁以上可报名免费申领进口植体

“我缺牙2颗，要怎么申领免费种植体？”

“免费植体还有么，要怎么申领？”

最近，免费申请植体的缺牙老人一波接

一波，杭州美奥口腔一度出现应接不暇的火

爆场面。王明院长告诉记者：“美奥为了早

日实现‘8020 计划’，将 60 岁以上缺牙人群

纳入重点援助对象，推出又一项种植牙公益

赠送活动，凡 60 岁以上缺牙人群，均可报名

申领免费高品质进口植体！目前，免费申领

的进口种植体只剩下40颗不到，很快将全部

领完。”

明天种植牙体验分享会大咖现场解析种植牙

享指定植体“种1送1”和半全口种植万元赠送

4月21日上午9:00，杭州美奥口腔将举

办一场“种植复活节”体验分享会，即日起通

过本栏目电话报名，即可领取以下福利——

1.免费全套口腔检查：挂号费、全景拍

片检查、全口检查、牙周疾病测定、蛀牙危险

度检查等；

2.进口种植牙公益援助：年满 60 岁报名

可免费申领进口植体；

3.国际种植大咖会诊：与国际专家面对

面咨询、会诊、种植方案设计；

4.种牙礼：指定植体种 1 颗送 1 颗；半/

全口种植万元赠送。

援助对象：1.单颗、多颗或全口牙缺失、牙

骨萎缩者；2.凡烤瓷牙失败、活动假牙失败、种

植牙失败者；3.凡有龋齿、牙周炎、牙龈炎等口

腔问题者；4.长期佩戴活动假牙者。

欲参加上述活动或了解活动详情，可拨

打栏目电话咨询。

6年没吃过苹果，70岁老伯当天种牙，当天吃东西
半口牙种植手术仅两小时 60岁以上预约免费领进口种植体 再享种1送1及半/全口种植万元赠送

大多市民不了解种植

牙时，都担心种牙痛，身体

吃不消，也担心费用太高难

以承受。随着种植技术的

日渐成熟，种植牙越来越被

缺牙市民认可，美奥口腔在

杭州的持续火爆，为杭州数

万市民带来了‘口福’，倍受

市民追捧。

本报记者 寿亦萍

养生


